GRAND PRIX WMOZP 2012 — Il runda

Warszawa, 8.10.2024

Konkurencija 8
08.10.2024 - 10:24

Dziewczat, 100m zmienny

12 lat
Lista startowa

Serialz?7

2 GONTARCZYK, Honorata
3 KORONA, Zuzanna
4 KUBACKA, Hanna
5 JEMIOLO, Amelia

Seria2z7

1 KABULSKA, Zofia

2 RADZISZEWSKA, Malgorzata
3 ZMUDZINSKA, Hanna

4 VASYUKOVA, Jelyzaveta

5 WOZNIAK, Maja

6 TUKA, Liliana

Seria3z7

1 BOCON, Wanda

2 KOTLARZ, Zuzanna

3 IWASZKIEWICZ, Aniela
4 MATYSIAK, Hanna

5 DZIEDZIC, Emilia

6 BURCZYNSKA, Gabriela

Seria4z7

1 MELEROWICZ, Hanna
2 JASKIEWICZ, Urszula

3 SOBKOWIAK, Joanna

4 CICHOCKA, Dagmara

5 MAJER - WASILEWSKA, Nina
6 STASKIEWICZ, Gabriela

Seria5z7

1 PROCHOWICZ, Mira

2 PELSZYNSKA, Weronika

3 JASIEWICZ, Antonina

4 RYPINA, Hanna

5 TELESIEWICZ, Hanna

6 STRZALKOWSKA, Zuzanna

Seria6z7

1 SIDOR, Antonina

2 GOLDA, Hanna

3 SWIDERSKA, Natalia
4 STUDZINSKA, Hanna
5 BYRKA, Laura

6 SOBASZEK, Olga

Rok ur.
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UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
UKS G-8 Bielany

MUKP Warszawianka- Wodny Park
UKS H20 Warszawa

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria
UKS G-8 Bielany

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKS H20 Warszawa

MUKP Warszawianka- Wodny Park
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MUKP Warszawianka- Wodny Park
UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

MUKP Warszawianka- Wodny Park
Uks ,,Pingwiny"

UKS "SMS KAPRY Pruszkéow"
UKP ,,Polonia Warszawa"

MUKP Warszawianka- Wodny Park

UKS "SMS KAPRY Pruszkéw"
UKS G-8 Bielany

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKS H20 Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS H20 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS "SMS KAPRY Pruszkéw"
UKS G-8 Bielany

25515

2895555

=

1:41.29
1:39.84
1:41.18
1:42.02

1:38.10
1:33.63
1:31.42
1:31.92
1:34.84
1:39.35

1:30.89
1:29.19
1:26.69
1:28.19
1:29.87
1:31.13

1:26.08
1:25.60
1:23.69
1:24.60
1:25.92
1:26.08

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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GRAND PRIX WMOZP 2012 — Il runda

Warszawa, 8.10.2024

Konkurencja 8, Dziewczat, 100m zmienny

Seria7z7

1 BRUNAK, Alicja

2 STAROWIEYSKA, Kaja
3 GODLEWSKA, Agata
4 LUCZAK, Wiktoria

5 ANTOSIEWICZ, Hanna
6 ZIEBA, Antonina
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UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKS ,,Skalar" Warszawa

1:22.17
1:18.49
1:16.03
1:16.23
1:20.30
1:23.09

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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